[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2018 года                                                                                                                № 70
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за большой личный вклад в развитие газотранспортной системы, высокий профессионализм, мастерство и многолетний добросовестный труд:

Дарганова Валерия Павловича – машиниста экскаватора автоколонны № 3 Югорского управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

Маркова Александра Степановича – водителя вездехода автоколонны № 5 Югорского управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

Миногина Михаила Александровича – водителя автомобиля автоколонны № 4 Югорского управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

Хайруллина Игоря Искандаровича – водителя автомобиля автоколонны № 2 Югорского управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск».

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска
     М.И. Бодак
«18» октября 2018 года

   (дата подписания)